FICHA TÉCNICA
Si
ro
co
 2
0
lit
ro

Alcance
máximo* (m²)
Potencia
(W)
Dimensiones**
(mm)
Dimensiones
Embalaje (mm)
Peso
Neto
(Kg)
Peso
Bruto
(Kg)
EAN
DESH10F 10 13 170 414 x 290 x 230 442 x 342 x 275 8,11 8,95 8436536350944
DESH12F 12 25 190 414 x 290 x 230 442 x 342 x 275 8,11 8,95 8436536330212
DESH16F 16 30 240 414 x 290 x 230 442 x 342 x 275 9,19 10,04 8436536330229
DESH20F 20 35 380 500 x 310 x 235 530 x 365 x 280 10,9 11,9 8436536350449
DESH30F 30 38 410 590 x 315 x 230 640 x 375 x 290 15,1 16,35 8436536350708
DESH40F 40 50 580 590 x 315 x 230 645 x 375 x 290 15,7 17,2 8436536351156
1. Pantalla digital
2. Panel de control
3. Entrada de aire
4. Cubierta superior